[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2019 № 2
О создании счетной комиссии
В соответствии с пунктом 3 статьи  31 Регламента Вяземского районного Совета депутатов для проведения тайного голосования по избранию председателя Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва из состава депутатов Вяземского районного Совета депутатов и определения его результатов Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию председателя Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва из состава депутатов Вяземского районного Совета депутатов и определения его результатов в составе 3-х человек.
2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:
1) Моторина Елена Николаевна;

2) Новичкова Елена Александровна;

3) Степаненков Илья Александрович.

Председательствующий на первом

заседании Вяземского районного

Совета депутатов шестого созыва

А.Г. Тыщенко
Разослать: прокурору
Экз. 1.